
 
 

POSTANOWIENIE NR 11/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Manowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Manowo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Manowo, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Manowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Manowo. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 380



Załącznik do postanowienia Nr 11/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Manowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych    w 

okręgu 
1 Miejscowość: Bonin od nr 2 do nr 13ZZZ 1 
2 Miejscowość: Bonin od nr 14 do nr 26 1 
3 Miejscowość: Bonin od nr 27 do końca 1 
4 Miejscowości: Cewlino, Kopanica, Kostrzewa 1 

5 
Miejscowość Manowo, ulice: Akacjowa, Bukowa, Cichy Zakątek, 

Cisowa, Dębowa, Jaworowa, Leśna, Łąkowa, Myśliwska, Sosnowa, 
Świerkowa, Tartaczna, Wierzbowa 

1 

6 

Miejscowość Manowo, ulice: Aroniowa, Azalii, Daglezji, Jagodowa, 
Jeżynowa, Kasztanowa, Koszalińska od nr 1 do nr 98, Lawendowa, 
Leśny Zakątek, Lipowa, Magnolii, Malinowa, Mariacka, Parkowa, 

Poziomkowa, Różana, Sportowa, Szkolna, Żurawinowa, miejscowość 
Zacisze 

1 

7 

Miejscowość Manowo, ulice: Agrestowa, Borówkowa, Brzozowa, 
Daktylowa, Kalinowa, Kolejowa, Koszalińska od nr 99 do końca, 
Lubiatowska, Orzechowa, Pistacjowa, Porzeczkowa, Sezamkowa, 

Szmaragdowa, Wrzosowa 

1 

8 Miejscowość Rosnowo od nr 1 do nr 11 oraz od nr 28H do nr 28L 1 
9 Miejscowość Rosnowo od nr 12 do nr 13 i od nr 15 do nr 16 oraz nr 24 1 
10 Miejscowość Rosnowo nr 25 oraz od nr 35A do nr 35B 1 
11 Miejscowość Rosnowo od nr 17 do nr 18 oraz od nr 30 do nr 31 1 

12 Miejscowości: Jagielno, Lisowo, Rosnowo: od nr 23F do nr 23ZY, od nr 
27 do 27B, od nr 32 do nr 35, nr 35F oraz od nr 36 do końca 1 

13 Miejscowości: Dęborogi, Policko, Wyszebórz 1 

14 Miejscowości: Gajewo, Grąpa, Grzybnica, Grzybniczka, Kliszno, 
Kopanino, Mostowo, Poniki 1 

15 Miejscowości: Wiewiórowo, Wyszewo 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 380


	POSTANOWIENIE NR 11/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Manowo na okręgi wyborcze


		2024-01-10T14:06:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




